
平成 28年 2月吉日 

お客様各位 

 

有限会社 平野商店 

TEL:0277-44-4863 

FAX:0277-44-7936 

 

価格改定について 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有

難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、最近の経済状況下にあっても尚、仕入価格の値上がりが継続しており、弊社にお

きましてもその影響を大きく受け、コスト削減等の自助努力を行ってまいりましたが、対

応しきれない状況にございます。 

つきましては厳しい状況の中、大変心苦しい思いではございますが下記の商品の価格改

定を実施させて頂きたく、お願い申し上げます。 

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

商品名：パールヨット絹 100番 6本 6750m/1350m 

    パールヨット絹 90番 8本 5000m/1000m 

実施日：2月 22日(月)より 

 

商品名：パールヨット SPC#5 800m 

    パールヨット SPC#25 800m 

実施日：3月 15日(火)より 

 

商 品：ケイト#48/2 50g 

実施日：平成 28年 3月 1日(火)より 

 

※価格に関しての詳細は、お手数ですがお問い合わせ下さい。 

以上 

tel:0277-44-4863

